2/2

追手門同期会ゴルフ部会員　各位 ゴルフ部会長　藤原昌宏
幹事　川口正弘
幹事　上田進義
幹事　中村篤子

　 　１０月２３日、１１月２６日と２度に渡って中止となりました第２７回同期会コンペを改めて仕切り直し
 　て下記の通り計画しました。春のお花見コンペとなる見込ですので、会員の皆様には十分楽しんで
頂ける事と信じています。多数の参加申し込みを頂きます様お願い致します。

記

１．開催日 ２０２５年３月２９日（土）

２．場所 神戸パインウッズゴルフクラブ Tel (078) 986-5151
〒651-1512
神戸市北区長尾町上津 4618

３．スタート時間 　９時２２分　（4組)　　アウトスタート

４．集合時間 スタート時間の４０分前になります

５．エントリー数 ４組（１６名）

６．費用 ①プレー代　　　　１６，３８０円程度の見込

（プレー代＋ロッカー代＋昼食補助＋懇親会費）

②コンペ代　　　　　１，０００円（賞品代＋懇親会費）

７．競技形式 順位の決定は、新ハンディキャップによる。
但し、同ネットの場合はグロススコアのよい方を上位とする。

 　締め切りは、２０２５年２月２８日（金）とさせて頂きます。また多数の応募をいただいた場合は組数
変更も検討致しますが、調整が付かない場合は先着順とさせて頂きます。
　お早めにどしどしご応募下さい。

参加の可否について、次の連絡先宛てにＦＡＸまたはメールで回答をお願いします。

連絡先： 藤原昌宏　　ＦＡＸ ⇒ ０６－６８４９－０１０８
  メール ⇒ m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp

どちらかに○印を

参加する 参加しない

貴　名

以　　上

　　　　      「第２7回　追手門同期会ゴルフコンペ」　参加者募集について

2024年12月2日

mailto:m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp